ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 798/QĐ-UBND                                         Đồng Xoài, ngày 17 tháng 5 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch chi tiết nguồn vốn XDCB đối ứng cho

Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng năm 2007

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 116/2006/QĐ-UBND ngày 14/12/2006 của UBND tỉnh giao chỉ tiêu kinh tế - xã hội và đầu tư phát triển năm 2007 - tỉnh Bình Phước;

Căn cứ tình hình thực hiện Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng năm 2002 đến nay;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch & Đầu tư tại Tờ trình số 347/TTr-SKHĐT ngày 11/4/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch chi tiết nguồn vốn xây dựng cơ bản đối ứng cho Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng (CBRIP) năm 2007 (có kế hoạch chi tiết kèm theo).

Điều 2. Ban Quản lý dự án hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng tỉnh, UBND các huyện và Ban điều phối dự án các xã căn cứ vào kế hoạch trên triển khai tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trong năm 2007.

Điều 3.
Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Dự án Hạ tầng cơ sở nông thôn dựa vào cộng đồng tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                          KT. CHỦ TỊCH

                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                          Phạm Văn Tòng

PAGE